Gutter Safe
Heatcom Corporation A/S          Korsholm Allé 14          5500 Middelfart          +45 63 41 77 77          sales@heatcom.dk          www.heatcom.dk
Spænding 230 V ~ 50 Hz
Kabeldiameter Ø7 mm
Isolering inderledere Teflon, FEP
Godkendelse CE
Kabeltype 2 ledere + skærm
Skærm Fortinnet kobber
Ydrekappe PVC
Max. temp. på kabel 90°C
Garanti 3 år
Modstand tolerance -5 % /+10 %
Tekniske Data
Skærmet 2-leder Ohmsk Ø7 mm varmekabel 25 W/m med påmonteret termostat
og Schuko-stik til frostsikring af tagrender og nedløbsrør. Korrekt monteret undgås
frostskader på installationer og bygninger forårsaget af is- og sneophobning i tagrender
og nedløbsrør – samt personskader forårsaget af nedfaldne istapper.
Termostaten slår varmen til ved ca. 5˚C og slukker igen ved ca. 15˚C
Varmekablet placeres i tagrendens længderetning og
fastholdes af Heatcoms kabelklips – man kan føre
kablet frem og tilbage igen (2 kabel-længder), så man
er sikker på at opnå den ønskede effekt. Installationen
er meget enkel og lader sig nemt ændre efter behov.
Det er samme kabel som anvendes i tagrende og
videreføres i nedløbsrøret.
Når varmekablet monteres i nedløbsrøret fastholdes
det af afstandsholdere, og en plastikkæde der er
ophængt i en travers, der hænger ned fra toppen af
nedløbsrøret. Varmekablet tilsluttes et jordet
vægudtag – 230 V. Hvis det ønskes er installationen
nem at afmontere når vinteren er ovre.
Schuko stik
Vare Nr. Type Betegnelse Effekt Watt Strøm Længde Modstand
51760013 HC64E25T-0013-S Gutter Safe 1,3 m, Schuko stik 30 W 0,13 A 1,3 m 1672,8 Ω
51760025 HC64E25T-0025-S Gutter Safe 2,5 m, Schuko stik 62 W 0,27 A 2,5 m 836,4 Ω
51760038 HC64E25T-0038-S Gutter Safe 3,8 m, Schuko stik 100 W 0,43 A 3,8 m 557,6 Ω
51760051 HC64E25T-0051-S Gutter Safe 5,1 m, Schuko stik 130 W 0,57 A 5,1 m 418,2 Ω
51760063 HC64E25T-0063-S Gutter Safe 6,3 m, Schuko stik 160 W 0,70 A 6,3 m 334,6 Ω
51760076 HC64E25T-0076-S Gutter Safe 7,6 m, Schuko stik 190 W 0,83 A 7,6 m 278,8 Ω
51760089 HC64E25T-0089-S Gutter Safe 8,9 m, Schuko stik 220 W 0,96 A 8,9 m 239,0 Ω
51760101 HC64E25T-0101-S Gutter Safe 10,1 m, Schuko stik 250 W 1,09 A 10,1 m 209,1 Ω
51760114 HC64E25T-0114-S Gutter Safe 11,4 m, Schuko stik 290 W 1,26 A 11,4 m 185,9 Ω
51760126 HC64E25T-0126-S Gutter Safe 12,6 m, Schuko stik 320 W 1,39 A 12,6 m 167,3 Ω
51760152 HC64E25T-0152-S Gutter Safe 15,2 m, Schuko stik 380 W 1,65 A 15,2 m 139,4 Ω
51760190 HC64E25T-0190-S Gutter Safe 19,0 m, Schuko stik 480 W 2,09 A 19,0 m 111,5 Ω
51760266 HC64E25T-0266-S Gutter Safe 26,6 m, Schuko stik 670 W 2,91 A 26,6 m 79,7 Ω
51760379 HC64E25T-0379-S Gutter Safe 37,9 m, Schuko stik 950 W 4,13 A 37,9 m 55,8 Ω
51760506 HC64E25T-0506-S Gutter Safe 50,6 m, Schuko stik 1270 W 5,52 A 50,6 m 41,8 Ω
51760664 HC64E25T-0664-S Gutter Safe 66,4 m, Schuko stik 1660 W 7,22 A 66,4 m 31,9 Ω
51760854 HC64E25T-0854-S Gutter Safe 85,4 m, Schuko stik 2140 W 9,30 A 85,4 m 24,8 Ω
Gutter Safe
Heatcom Corporation A/S          Korsholm Allé 14          5500 Middelfart          +45 63 41 77 77          sales@heatcom.dk          www.heatcom.dk